Discipline et horaire

Allemand
Anglais

Espagnol
[talien
Francais

Histoire-Géographie

Enseignement scientifique

Mathématiques®

Grec

Histoire, Géo, Géopolitique,
Sciences Politiques
Humanités, littérature et
philosophie

Latin

Mathématiques
Physique-Chimie

Sciences de la vie et de la terre
Sciences économiques et
sociales

LYCEE JEAN MOULIN-ALBERTVILLE

Manuels scolaires 1 générale

Titre du manuel Auteur

Enseignements communs

Fantastisch 1™

L'officiel du test Cambridge English
Certificate Niveau B2
Miradas 1™

Esplorazione 1"/Term

Maccarini, Jocelyne
Stark, Ellen

Brévart, Frédéric
Medjadji, Marie-Théreése
Empreintes littéraires, outils et méthodes, Randanne, Florence
2de, 1

Histoire 1™ Navarro, Mickaél

Géographie 1 Janin, Eric

Enseignement scientifique 1 Manuel collaboratif

Mathématiques Déclic 1™ Beltramone, Jean-paul

Enseignements de spécialité et optionnels

Grec 3°™ Jouanna, Danielle

Histoire, Géo, Géopolitique, Sciences Cote, Sébastien
Politiques 1™ spécialité
Humanités, Littérature et Philosophie, 1™
spécialité
Latin 1" option et spécialité

Himy, Olivier

Massé, Olivier
Malaval, Joél

Bellier, Jean-Philippe

Hyperbole 1™
Physique-Chimie 1" spécialité
SVT 1" spécialité
SES 1" spécialité

Guillerme, David
Galy, Marjorie

*Nouveautés

ISBN

978-2-35085-582-4
978-2-01-708282-8

978-2-01-323608-9
978-2-09-1781624
978-2-21-011357-2

978-2-01-395443-3
978-2-09-172874-2
978-2-37-760146-2
978-2-01-786636-7

978-2-218-95527-3
978-2-09-172876-6

978-2-01-395440-2

978-2-401-06272-6
978-2-009172908-4
978-2-01-395495-2
978-2-09-172707-3
978-2-01-395432-7

Editeur, date

Maison des langues, 2019
Hachette éducation, 2019

Hachette éducation, 2019
Nathan, 2020
Magnard, 2019

Hachette éducation, 2019
Nathan, 2019
Le livre scolaire, 2019

Hachette éducation,
2023

Hatier, 2013
Nathan, 2019

Hachette éducation, 2019

Hatier 2020
Nathan, 2019
Hachette éducation, 2019
Nathan, 2019
Hachette éducation, 2019



Discipline et horaire

Allemand
Anglais

Espagnol
Italien
Frangais

Histoire-Géographie-EMC
Mathématiques

Droit
Economie
Management

Mathématiques STL

Sciences de gestion et numérique

Physique Chimie STL
SVT Biochimie Biologie

LYCEE JEAN MOULIN-ALBERTVILLE

Manuels scolaires 1" technologique

Titre du manuel Auteur

Enseignements communs

Fantastisch 1"

L'officiel du test Cambridge
English Certificate Niveau B2
Miradas 1

Esplorazione 1"/Term

Maccarini, Jocelyne
Stark, Ellen

Brévart, Frédéric
Medjadji, Marie-Thérese
Empreintes littéraires, outils et méthodes, Randanne, Florence

2de, 1re
Histoire-Géographie-EMC 1"

Mathématiques Calao 1*¢ STMG

Carnat, Jean-Louis
Misset-Rocherolle, Lydia

Enseignements de spécialité

Droit 1" STMG, coll. Réflexe
Economie 1" STMG, coll. Réflexe
Management 1" STMG, coll. Réflexe

Mercati, Patrick
Lenormand, Olivia
Le Ven, Xavier

Algomaths 1" spécialité STI2D/STL

Sciences de gestion et numériques 1"

Bouchard, Gérald
Déroche, Louis
Pas de manuel

Biochimie Biologie 1" STL Bouvier, Isabelle

ISBN

978-2-35685-582-4
978-2-01-708282-8

978-2-01-323608-9
978-2-09-1781624
978-2-21-011357-2

978-2-09-165370-9
978-2-01-704179-5

978-2-091654256
978-2-00165423-2
978-2-009165427-0

978-2-206-10335-8
978-2-74463045-3

978-2-206-10348-8

Editeur (collection)

Maison des langues, 2019

Hachette éducation, 2019

Hachette éducation, 2019
Nathan, 2020
Magnard, 2019

Nathan technique, 2019
Hachette éducation, 2019

Nathan technique, 2019
Nathan technique, 2019
Nathan technique, 2019

Delagrave, 2019
Fontaine Picard, 2019

Delagrave, 2020



